
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°Jt j, ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR JALMA FERNANDES DE QUEIROZ para exercer o cargo em
comissão de chefe de gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure.

de 1996.

~..,~ftf'l",-,.DO MAGEL
residente,


